ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E DHJETORIT PËR VITIN AKADEMIK 2019/20

FAKULTETI PËR DETEKTIV DHE SIGURI
DREJTIMI: KRIMINALISTIK
Viti i parë
	Data e provimit
	Ora dhe hapësira
	Emri i lëndës
	Profesori

	22.12.2020
	14:00

	Hyrje në kriminalistik
	Prof. d-r. Muhamet Racaj


	25.12.2020
	14:00

	Fillet e së drejtës
	Doc. d-r Arlinda Kadri  Shahinoviq

	23.12.2020
	14:00

	Kriminologji
	Prof. d-r Naser Etemi


	22.12.2020
	12:00

	Edukatë fizike speciale 1

	Prof d-r Aleksandar Popovski
Nazim Kurtoviq

	25.12.2020
	13:00 

	Bazat e sigurisë
	Prof d-r Samir Salievski

	23.12.2020
	14:00 

	Psikologjia kriminalistike
	Komision

	23.12.2020
	14:00

	Taktika kriminalistike 1
	Prof d-r Naser Etemi


	22.12.2020
	12:00

	Edukatë fizike specijale 2

	Komisioni:
Prof d-r Magdalena Damjanovska
Nazim Kurtoviq

	
	Në marveshje me Profesorin

	Sociologji
	Prof. D-r Zunun Zununi

	
	Në marveshje me Profesorin
	Ndermarja dhe inovacioni
	Doc d-r. Nada Petrusheva

	22.12.2020
	14:00

	Shkrimi akademik
	Prof. d-r. Sejdefa Xhafçe

	23.12.2020
	14:00

	Mësimi praktik 1
	Prof. d-r Stefan Buxhakoski

	24.12.2020
	14:00

	E drejta Kushtetuese
	Prof. d-r Tatijana Ashtallkoska


	25.12.2020
	13:00

	Hyrje në shkencat policore
	Prof. Dr. Samir Salievski

	24.12.2020
	14:00
	Gjuhe maqedone
	Lekt. m-r Zoran Mehanxhinski







Viti i dytë

	Data e provimit
	Ora dhe hapësira
	Emri i lëndës
	Profesori

	23.12.2020
	14:00

	Taktika kriminalistike 2
	Prof d-r Naser Etemi


	24.12.2020
	14:00 

	Siguria nacionale
	Prof d-r Nazmi Maliqi


	22.12.2020
	14:00

	Trajnimi i përdorimit të armëve
	Prof. d-r. Muhamet Racaj

	22.12.2020
	12:00

	Edukatë fizike specijale 3

	Prof d-r Magdalena Damjanovska
Nazim Kurtoviq

	21.12.2020
	14:00

	Patologjia sociale
	Prof d-r Mitasin Beqiri

	23.12.2020
	14:00 

	Teknologjia informative
	Prof. d-r Maja Sarevska

	24.12.2020
	14:00
	Gjuha angleze 1
	Sipas orarit të fakultetit të gjuhëve

	24.12.2020
	14:00
	Gjuha gjermane 1
	Sipas orarit të fakultetit të gjuhëve

	24.12.2020
	14:00
	Gjuha frenge 1
	Sipas orarit të fakultetit të gjuhëve

	22.12.2020
	14:00

	Teknika Kriminalistike
	Prof. d-r. Muhamet Racaj

	23.12.2020
	13:00

	Topografia dhe taktika në kushte natyrore (veror)
	Prof d-r Naser Etemi


	22.12.2020
	14:00

	Edukatë fizike specijale 4
	Prof. d-r Magdalena Damjanovska
Nazim Kurtoviq


	21.12.2020
	14:00

	Penologji
	Prof. d-r Mitasin Beqiri

	24.12.2020
	14:00
	Gjuha angleze 2
	Sipas orarit të fakultetit të gjuhëve

	24.12.2020
	14:00
	Gjuha gjermane 2
	Sipas orarit të fakultetit të gjuhëve

	24.12.2020
	14:00
	Gjuha frenge 2
	Sipas orarit të fakultetit të gjuhëve

	25.12.2020
	13:00

	Mësimi prkatik 2
	Doc. d-r Samir Salievski

	21.12.2020
	14:00

	E drejta penale

	Prof d-r  Mitasin Beqiri

	21.12.2020
	14:00

	Retorika dhe argumentimi
	Prof. d-r Aleksandra Srbinovska




Viti i tretë

	Data e provimit
	Ora dhe hapësira
	Emri i lëndës
	Profesori

	23.12.2020
	14:00

	Metodika kriminalistike
	Prof. d-r Naser Etemi

	21.12.2020
	14:00

	Siguria private
	Prof. d-r Mitasin Beqiri

	23.12.2020
	14:00

	Topografia dhe taktika ne kushte natyrore dimërore
	Prof d-r Naser Etemi


	22.12.2020
	12:00

	Edukata fizike specijale 5
	Prof d-r Magdalena Damjanovska
d-r Nazim Kurtoviq

	24.12.2020
	14:00 

	Zbulimi
	Prof d-r Nazmi Maliqi

	21.12.2020
	14:00

	E drejta e procedurës penale
	Prof. d-r Mitasin Beqiri


	22.12.2020
	14:00

	AND analiza dhe metodat e identifikimit

	Prof. d-r. Muhamet Racaj


	21.12.2020
	14:00

	Mjekësia ligjore
	Prof. d-r Mitasin Beqiri

	25.12.2020
	13:00

	Menxhimi me kriza
	Doc. d-r. Samir Salievski

	22.12.2020
	12:00

	Edukatë fizike specijale 6
	Prof. d-r. Magdalena Damjanovska
d-r. Nazim Kurtoviq

	23.12.2020
	14:00

	Veprimtaria detektive
	Prof. d-r. Naser Etemi

	25.12.2020
	13:00

	Teknika operative dhe pajisjet
	  Doc. d-r Samir Salievski

	23.12.2020
	14:00

	Menaxhmenti kriminalistik
	Prof. d-r Stefan Buxhakoski

	25.12.2020
	13:00

	Mësimi Praktik 3
	Doc. d-r Samir Salievski




Viti i katërtë
	Data e provimit
	Ora dhe hapësira
	Emri i lëndës
	Profesori

	24.12.2020
	14:00 

	Veprimtaria analitike e shërbimeve të sigurisë
	Prof. D-r Nazmi Maliqi


	23.12.2020
	14:00

	Kriminalistika ekonomike

	Prof. d-r Naser Etemi

	22.12.2020
	14:00

	Kriminalistika aplikative
	Prof. d-r. Muhamet Racaj 

	23.12.2020
	14:00

	Delikuenca e të miturve

	Prof. D-r Naser Etemi

	23.12.2020
	14:00

	Parandalimi i kriminalitetit

	[bookmark: _GoBack]Komision

	24.12.2020
	13:00

	Kriminalistika e komunikacionit
	Prof d-r Samir Salievski

	23.12.2020
	14:00

	Kriminalistika ekologjike

	Prof. d-r Naser Etemi


	22.12.2020
	14:00

	Metodika e hulumtimit të kriminalitetit të organizuar
	Prof. d-r. Muhamet Racaj

	24.12.2020
	13:00

	Metodika e hulumtimit të zjareve dhe eksplozioneve
	Doc. d-r. Samir Salievski

	24.12.2020
	13:00 

	Puna e policisë në bashkësi
	Doc. d-r Samir Salievski

	22.12.2020
	14:00

	Terrorizmi
	Prof. d-r. Muhamet Racaj

	23.12.2020
	14:00 

	Migrimi ilegal dhe tregtia me njerezit
	Prof. d-r. Naser Etemi







Viti i pestë

	Data e provimit
	Ora dhe hapësira
	Emri i lëndës
	Profesori

	21.12.2020
	14:00

	E drejta penale nderkombetare
	Prof. d-r Mitasin Beqiri

	23.12.2020
	14:00

	Teoritë kriminalistike
	Prof. d-r Naser Etemi

	25.12.2020
	14:00

	Punet e brendeshme dhe drejtësia e UE
	Prof d-r Mersel Bilalli

	25.12.2020
	13:00 
		
	Kontroli demokratik i sektorit të sigurisë
	Doc. d-r Samir Salievski

	25.12.2020
	13:00

	Siguria korporative
	Doc. d-r Samir Salievski

	24.12.2020
	14:00 

	Siguria nderkombetare
	Prof. d-r Nazmi Maliqi

	24.12.2020
	14:00 
	
	Metodika e hulumtimit të dukurive të sigurisë
	Prof. d-r Nazmi Maliqi

	24.12.2020
	14:00

	Teoria e konflikteve
	Prof. d-r Nazmi Maliqi

	23.12.2020
	14:00

	Metodika e hulumtimit të terrorizmit
	Prof. d-r Naser Etemi

	Në marveshje me Profesorin
	

	Globalizmi 
	


	Në marrveshje me Profesorin
	
	Metodika e hulumtimit te Kriminaliteti kompjuterik
	Prof. d-r Kire Jakimovski

	25.12.2020
	14:00

	Etika dhe deontologjia
	Prof d-r Gordan Georgiev



                                                                                               


                                                                                             
                                                                                                     Dekan:
Prof. D-r. Mitasin Beqiri
                                                                                                      ____________________

